
 

Obchodní podmínky 

 

1. Úvod 

Tyto obchodní podmínky stanovují práva a povinnosti mezi poskytovatelem vzdělávacích 
kurzů (dále jen "Poskytovatel") a účastníky kurzů (dále jen "Účastníci"). Před přihlášením 
do kurzu si prosím důkladně přečtěte tyto podmínky. 

 2. Registrace a platby 

2.1 Registrace: Účastníci se mohou registrovat na kurzy prostřednictvím webových 
stránek Poskytovatele. Registrace je závazná. 

2.2 Kurzy jsou určeny pro posluchače straší 15 let. Mladší posluchači musí být v kurzu za 
doprovodu rodiče. 

2.3 Platby: Platby za kurzy musí být provedeny do data splatnosti uvedeného na faktuře, 
která bude účastníkovi zaslána současně s potvrzením o registraci.  Poskytovatel přijímá 
platby pouze bankovním převodem na účet u ČSOB 110078562/0300.  

 3. Storno podmínky 

3.1 Zrušení kurzu Účastníkem: Pokud Účastník zruší svou účast na kurzu nejpozději 
jeden den před začátkem kurzu, bude mu vráceno 70% z uhrazené částky. Po tomto 
termínu již není možná refundace. 

3.2 Zrušení kurzu Poskytovatelem: Poskytovatel si vyhrazuje právo zrušit kurz v případě 
nízkého počtu přihlášených účastníků nebo z jiných důvodů. V takovém případě budou 
účastníkům vráceny všechny uhrazené platby. 

 4. Práva a povinnosti účastníků 

4.1 Účastníci jsou povinni dodržovat veškeré pokyny lektorů a pravidla chování během 
kurzu. ´ 

4.2 Účastníci se zavazují dodržovat pravidla bezpečnosti práce během řemeslného 
kurzu, což stvrzují podpisem. 

4.3 Účastníci jsou odpovědní za veškeré škody způsobené svým jednáním během kurzu. 

5. Ochrana osobních údajů 

Poskytovatel se zavazuje chránit osobní údaje účastníků v souladu s platnými právními 
předpisy a používat je pouze pro účely související s poskytováním kurzů. 

 



 6. Duševní vlastnictví 

Veškeré materiály poskytnuté v rámci kurzu jsou chráněny autorským právem a nesmí 
být dále šířeny nebo používány bez výslovného souhlasu Poskytovatele. 

 7. Odpovědnost 

Poskytovatel nenese odpovědnost za jakékoli újmy vzniklé účastníkům v souvislosti s 
účastí na kurzu, s výjimkou případů způsobených hrubou nedbalostí nebo úmyslným 
jednáním Poskytovatele. 

8. Závěrečná ustanovení 

8.1 Tyto obchodní podmínky mohou být Poskytovatelem kdykoli upraveny. Aktuální verze 
je vždy k dispozici na webových stránkách Poskytovatele. 

8.2 Veškeré spory vyplývající z těchto podmínek budou řešeny podle platných právních 
předpisů ČR. 

 

 

V Praze dne 15. 2. 2025 


